转让标的瑕疵告知书

本次转让标的为我公司依法享有武汉国声金属材料有限公司等9户债权资产（二次挂牌），包括：债权本金25594.83万元，利息12353.26万元，费用59.23万元，账面债权合计 38007.32万元；（该项目债权中相关罚息、违约金经判决认可，其结果须由人民法院最终裁定为准）。

对上述不良资产包，我公司在此提示风险如下，请意向受让方自行把握交易风险：

一、意向受让方在受让转让标的后，对按原债权合同在基准日以后产生的利息、罚息的请求权，可能会因法律等原因的规定无法继续享有。

二、意向受让方在受让转让标的后，可能无法享有甲方所享有的国家法律政策规定的各项优惠条件和特殊保护，包括但不限于税收和诉讼方面的优惠和特殊保护。

三、意向受让方所受让的该不良债权资产及其从权利可能存在的瑕疵或缺陷包括但不限于下列一项或多项：

（一）与该债权相关的债务人和/或担保人和/或其他责任主体可能存在破产、被解散、被撤销、被注销、被吊销、歇业、被关闭、下落不明以及其他主体存续性瑕疵的情形；

（二）该债权可能已超过诉讼时效或丧失相关的法定期间或因其他原因已部分消灭或成为自然债；

（三）该债权项下主从债权可能存在未生效、无效或被撤销等情形；

（四）债权资产的担保合同本身因违反法律规定而无效或被撤销，担保人没有过错或仅承担一部分过错责任；

（五）债权资产的保证合同约定主债权不可转让或只对特定债权人承担保证责任；

（六）债权人没有在保证合同约定或法律规定的保证期间内向债务人或保证人主张权利，而造成保证人不再承担保证责任或免责；

（七）债权资产的保证已过诉讼时效，或缺少诉讼时效中断、中止的任何证明；

（八）主从债权证明文件仅为复印件，或者主从债权证明文件缺失或不完整；

（九）主从债权经司法程序而败诉或部分败诉、不能变更诉讼、仲裁或执行主体，已超强制执行申请期限、法院已裁定终结执行等诉讼风险；

（十）债权已经诉讼或债权曾作强制执行公证，但可能未及时申请强制执行；

（十一）转让标的可能存在计算误差而致与实际金额不符、转让前存在应付而未付费用的情形；

（十二）主从债权事实上已消灭或部分消灭，但未予减扣的债权；

（十三）抵押合同或质押合同已过诉讼时效，或缺少诉讼时效中断、终止的任何证明；以及抵质押物被债务人处理或出售等。

（十四）其他瑕疵或重大缺陷，包括但不限于原债权人转让时存在的前述相关瑕疵或重大缺陷、质押物消灭、担保合同无效、义务还款人的还款能力不足、因债务人涉嫌刑事犯罪而造成的损失受让人无法或无权追偿等。

四、该转让标的尚可能存在其他方面的各种瑕疵。

五、该不良资产存在尚未披露的其他瑕疵，如原债权人虚假转让等。

我方已充分告知以上风险提示，意向受让方已知晓并完全理解，且自行开展商业调查，签约前已谨慎评估了受让风险。因此，意向受让方郑重承诺：无论是已披露或未披露的瑕疵而引发的风险，意向受让方均自行承担一切损失或预期利益的不获得。意向受让方在此进一步确认：在其充分认识上述风险后，并经审慎后作出签署本协议的决定，同意按照现状收购本协议项下贷款债权。

中国长城资产管理股份有限公司湖北省分公司

              　　             2019年  月  日

转让标的瑕疵告知确认书

中国长城资产管理股份有限公司湖北省分公司：

贵公司对拟转让               资产的《转让标的瑕疵告知书》已收悉并完全知晓，对以上风险提示，我方完全理解，我方在参与意向受让报名前已详细查阅不良资产的档案资料，并自行开展商业调查，我方已谨慎评估受让风险。我方郑重承诺如下：

无论是已披露或未披露的瑕疵而引发的一切风险，均由我方自行承担一切损失或预期利益的不获得，我方无条件、不可撤销地放弃向贵公司进行追索的所有权利。

意向受让方（盖章）：

法定代表人：

或委托代理人（签名）：

年  月  日

                                           1